
 

 

RI.7031.12.2023.DR2                                                               Wągrowiec, dnia  4.10.2023r. 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

   Zamawiający :  

Gmina Wągrowiec 

reprezentowana przez  

Pana Przemysława Majchrzaka – Wójta Gminy Wągrowiec 

62-100 Wągrowiec, ul. Cysterska 22 

tel.(067) 268 08 04, fax (067) 268 08 03 

 

ZAPRASZA 

   do złożenia oferty na  

 

Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek i zakrzaczeń 

rosnących w pasie drogowym  na terenie Gminy Wągrowiec 

 

Część I ,, Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek  i zakrzaczeń 

rosnących w pasie drogi  gminnej  na odcinku Przysieczyn - Sienno ” 

 

Część II ,,Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek i zakrzaczeń 

rosnących w pasie drogi  gminnej na odcinku Wiatrowo - Przysieka ” 

 

 

 

1. Przedmiot zamówienia: 

 

1.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie obustronnie w całej szerokości pasa 

drogowego zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek i zakrzaczeń.  

 

1) Część I ,, Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek i zakrzaczeń 

rosnących w pasie drogi  gminnej  na odcinku Przysieczyn - Sienno” o długości ok. 1,4 km 

zlokalizowanej na działkach oznaczonych  w ewidencji gruntów i budynków:  

działka nr 120  - obręb ewidencyjny Sienno, gmina Wągrowiec,  

 

2) Część II ,, Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek 

i zakrzaczeń rosnących w pasie drogi  gminnej  na odcinku Wiatrowo - Przysieka” o 

długości ok. 2,0 km  zlokalizowanej na działkach oznaczonych  w ewidencji gruntów 

i  budynków:  

 

a) działka nr 163  - obręb ewidencyjny Wiatrowo, gmina Wągrowiec, 



2 
 

b) działka nr 183 – obręb ewidencyjny Przysieka, gmina Wągrowiec.  

 

Zamówienie dotyczy wyłącznie: 

a)  usunięcia drzew, których obwód pnia na wysokości 5 cm nie przekracza: 

80 cm  - w przypadku topoli, wierzb, klonu jesionolistnego oraz klonu srebrzystego,  

65 cm -  w przypadku kasztanowca zwyczajnego, robinii akacjowej oraz platanu 

klonolistnego, 

50 cm - w przypadku pozostałych gatunków drzew oraz krzewu albo krzewów rosnących 

w skupisku o powierzchni do 25m2; 

b) ogławiania wierzb polegającego na obcięciu gałęzi tuż przy samym pniu aby umiejętnie 

zachować kształt przypominający głowę, 

c) prac w obrębie korony drzewa nie mogących prowadzić do usunięcia gałęzi w wymiarze 

przekraczającym 30% korony, która rozwinęła się w całym okresie rozwoju drzewa, 

chyba że przycinka ma na celu usunięcie gałęzi nadłamanych lub obumarłych oraz drzew 

z gatunku wierzba. 

 

Lokalizację terenu objętego zamówieniem określa załącznik graficzny do niniejszego 

zapytania. 

 

1.2. Zakres przedmiotu zamówienia : 

a)   wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew rosnących w pasie dróg  gminnych, tj.   

      usunięcie odrostów drzew i posuszu w koronie, podcięcie gałęzi do wysokości 4,5m; 

b) ręczne i/lub mechaniczne usunięcie samosiejek w obrębie pasa drogowego na    

wysokość poziomu gruntu; 

c) ręczne i/lub mechaniczne usunięcie zakrzaczeń w obrębie pasa drogowego na  

wysokość poziomu gruntu; 

d) uporządkowanie terenu; 

e) pozyskany z wycinki materiał stanowi własność Wykonawcy; 

f) wyzrębkowany materiał można pozostawić na  użytek Zamawiającego za jego zgodą  

i na warunkach przez niego określonych lub  wykorzystać na własny cel, 

 

1.3  Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych tj.: 

 

a) Część I ,, Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek  

i zakrzaczeń rosnących w pasie drogi  gminnej  na odcinku Przysieczyn – Sienno” 

b) Część II ,,Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek  

i zakrzaczeń rosnących w pasie drogi  gminnej na odcinku Wiatrowo - Przysieka” 

2. Obowiązki Wykonawcy: 

a) przestrzeganie zapisów ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody; 

b) prace związane z wykonaniem zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięciem 

samosiejek i zakrzaczeń powinna wykonywać osoba posiadająca odpowiednie   

uprawnienia do wykonywania w/w prac; 

c) Wykonawca zobowiązany jest do telefonicznego poinformowania Zamawiającego 

o przystąpieniu do prac; 

d) pojazdy wykonujące roboty będące przedmiotem zamówienia muszą być prawidłowo  

oznakowane; 

e) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za utrzymanie oznakowania pojazdów                           

i zapewnienie bezpieczeństwa użytkowników dróg w trakcie wykonywania robót; 

f) Wykonawca odpowiada za szkody powstałe w wyniku prowadzonych prac, zarówno                   

w trakcie ich realizacji, jak i w wyniku zaniechania prac lub niewłaściwego ich  

wykonania;  



3 
 

g) za stan sprzętu w trakcie wykonywania robót odpowiedzialny jest Wykonawca; 

h) do odbioru, kontroli oraz kontaktowania się z Wykonawcą, Zamawiający wyznaczy   

upoważnioną osobę; 

i) Wykonawca zobowiązany jest do podpisania umowy z Zamawiającym określającej  

warunki wykonania opisywanych prac. 

 

3. Termin realizacji zamówienia: do 20.12.2023r. 

4. Za wykonane prace przyjmuje się wynagrodzenie ryczałtowe. 

5. Cena oferowana winna obejmować kompletne wykonanie przedmiotu zamówienia. Ogólna   

   cena ofertowa musi obejmować wszelkie koszty wykonania usługi oraz koszty w niej nie               

ujęte, a których wykonanie jest niezbędne do prawidłowego zrealizowania zakresu umowy.  

6. Zamawiający nie ponosi kosztów dojazdu i powrotu sprzętu na wyznaczone miejsca prac. 

7. Oferty należy składać do dnia  17.10.2023r. do godziny 11:00. 

8.Ofertę należy złożyć  

   a) przez platformę zakupową (dostępna na stronie www.bip.gminawagrowiec.pl)                                       

   b) w siedzibie Urzędu Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec.  

       Wypełniony formularz ofertowy należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Wągrowiec,  

ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, w zamkniętej kopercie z napisem „Wykonanie    zabiegów 

pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek i zakrzaczeń rosnących w pasie drogowym  na 

terenie Gminy Wągrowiec”. 

 

9. Otwarcie ofert nastąpi dnia 17.10.2023r. o godzinie 11:30. 

10.  Do wyceny oferty zamawiający zaleca zapoznanie się z terenem realizowanej usługi, 

a materiał z wideo rejestracji stanowi materiał pomocniczy. 

11.Warunki płatności:  

a) wynagrodzenie Wykonawcy ustala się jako wynagrodzenie ryczałtowe (zgodnie ze 

złożoną ofertą), 

b) Zamawiający przewiduje wystawienie jednej faktury dla każdej części po zakończeni 

realizacji zadania, 

     c) podstawą rozliczenia będzie protokół odbioru robót, 

   d) zapłata za wykonane roboty, nastąpi na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru  

     robót oraz prawidłowo wystawionej faktury w terminie 14 dni . 

12.Informacje o zawarciu umowy z Wykonawcą  

     Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej        

     oferty. 

13. Termin związania ofertą – 30 dni. 

14. Kontakt z Zamawiającym może odbywać się w formie:  

     a) pisemnej –dostarczyć lub przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Wągrowiec,                                   

         ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec  

a) elektronicznej–adres e-mail do kontaktu z Zamawiającym:   

adrogi@gminawagrowiec.pl 



4 
 

b) za pomocą platformy zakupowej dostępnej na stronie https://bip.gminawagrowiec.pl/                

w zakładce platforma zakupowa.  

Osobą do kontaktu z Wykonawcami jest: Łukasz Kowalski tel. 67 26 80 804. 

15. Z uwagi na wartość zamówienia nie przekraczającą kwoty 130.000 zł postepowanie jest 

prowadzone zgodnie z Zarządzeniem nr 7/2021 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 12 stycznia  

2021r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielenia zamówień publicznych w Urzędzie 

Gminy Wągrowiec. 

16.Oferty będą oceniane wg jedynego kryterium –najniższa cena 100%.  

17. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów przygotowania oferty w przypadku nie 

wybrania Wykonawcy. 

18. Pozostałe informacje: 

1) w toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od potencjalnych Wykonawców 

wyjaśnień dotyczących złożonych ofert, 

2) Zamawiający zastrzega sobie prawo zamknięcia postepowania bez zawarcia umowy 

jeżeli: 

-   nie została złożona żadna oferta, 

- żadna ze złożonych ofert nie odpowiada wymaganiom stawianym przez Zamawiającego, 

- cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, 

-  stwierdzono okoliczności, które powodują, że zawarcie umowy nie leży w interesie 

Zamawiającego. 

 

Przemysław Majchrzak 

/ Wójt Gminy Wągrowiec / 
 

 

Załączniki: 
1. Druk oferty, 

2. Mapa ze wskazanym obszarem realizacji zamówienia, 

3. Wideo rejestracja drogi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku   z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 

zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Wągrowiec reprezentowana przez wójta Gminy Wągrowiec,    

ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, tel. 67 26 80 800, e-mail: wagrow@wokiss.pl 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane na potrzeby postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia 

do składania ofert na  „Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek   i zakrzaczeń 

rosnących w pasie drogowym  na terenie Gminy Wągrowiec jak również w celu realizacji praw oraz 

obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu   z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych.  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie 

brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa.      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


